

Årsredovisning
för
Innebandy24 AB
556811-8714

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Jopevi, Styrelseledamot
2025-07-11

Styrelsen för Innebandy24 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva försäljning av innebandyprodukter via bolagets hemsida.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat väsentligt. Ökningen förklaras huvudsakligen av en strategisk satsning på fysisk handel genom etableringen av en ny butik, samt en fortsatt tillväxt inom bolagets e-handel, vilket tillsammans har bidragit till en högre försäljningsvolym.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (8 mån)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	9 050	5 237	2 142	4 083	3 576
Resultat efter finansiella poster	-1 352	-1 883	-1 500	353	82
Soliditet (%)	5	neg	39	82	47

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 409 396	-1 883 074	-423 678
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 883 074	1 883 074	0
Erhållna aktieägartillskott		1 945 000		1 945 000
Årets resultat			-1 352 027	-1 352 027
Belopp vid årets utgång	50 000	1 471 322	-1 352 027	169 295

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 645 000 kr (700 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 471 323
årets förlust	-1 352 027
	119 296
disponeras så att	
i ny räkning överföres	119 296
	119 296

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 049 681	5 236 992
Övriga rörelseintäkter		11 586	18 077
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 061 267	5 255 069
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 565 691	-3 512 934
Övriga externa kostnader		-3 273 255	-2 453 284
Personalkostnader	3	-1 375 295	-1 130 280
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 737	0
Övriga rörelsekostnader		-34 357	-10 483
Summa rörelsekostnader		-10 301 335	-7 106 981
Rörelseresultat		-1 240 068	-1 851 912
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	1 218	2 246
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-113 177	-33 408
Summa finansiella poster		-111 959	-31 162
Resultat efter finansiella poster		-1 352 027	-1 883 074
Resultat före skatt		-1 352 027	-1 883 074
Årets resultat		-1 352 027	-1 883 074

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	369 438	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	125 635	0
Summa materiella anläggningstillgångar		495 073	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	8	242 535	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		242 535	0
Summa anläggningstillgångar		737 608	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 157 291	969 646
Förskott till leverantörer		33 292	0
Summa varulager		1 190 583	969 646
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		174 101	145 695
Fordringar hos koncernföretag		709 632	100 000
Övriga fordringar		18 245	7 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		266 260	94
Summa kortfristiga fordringar		1 168 238	252 795
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		407 825	314 281
Summa kassa och bank		407 825	314 281
Summa omsättningstillgångar		2 766 646	1 536 722
SUMMA TILLGÅNGAR		3 504 254	1 536 722

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 471 323

1 409 397

Årets resultat

-1 352 027

-1 883 074

Summa fritt eget kapital

119 296

-473 677

Summa eget kapital

169 296

-423 677

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

208 324

Summa långfristiga skulder

0

208 324

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 101 614

250 008

Förskott från kunder

28 607

0

Leverantörsskulder

1 465 894

1 054 328

Skulder till koncernföretag

0

23 888

Skatteskulder

6 954

8 739

Övriga skulder

425 029

225 437

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

306 860

189 675

Summa kortfristiga skulder

3 334 958

1 752 075

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 504 254

1 536 722

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Renevatio AB med organisationsnummer 556638-0860 med säte i Stockholm.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1 218	2 246
	1 218	2 246

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	-17 036	-10 927
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-96 141	-22 481

-113 177 -33 408

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	410 754	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	410 754	0
Årets avskrivningar	-41 316	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 316	0
Utgående redovisat värde	369 438	0

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	137 056	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 056	0
Årets avskrivningar	-11 421	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 421	0
Utgående redovisat värde	125 635	0

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	242 535	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	242 535	0
Utgående redovisat värde	242 535	0

Not 9 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Stockholm den dag som framgår av elektroniska underskrift

Innebandy24 AB
Org.nr 556811-8714

8 (8)

Stockholm 2025-06-03

Magnus Jopevi
Magnus Jopevi

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

Henrik Johansson
Henrik Johansson
Auktoriserad revisor
